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Burdur'da Turizm Haftası etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen "Temsili Yörük 
Göçü" ve ardından gerçekleşen Yörük 
Şenliği, vatandaşların yoğun katılımı ve 
coşkusuyla kültürel bir şölene dönüştü.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Çatalpınar 
mevkiinden başlayan yürüyüşte, geleneksel 
kıyafetleriyle deve, at ve keçiler eşliğinde 
yürüyen Yörükler, Cumhuriyet Meydanı'na 
kadar renkli bir kortej oluşturdu. 

Yürüyüşün ardından meydanda halk 
oyunları gösterileri sergilendi, İl Müftüsü 
Ali Hayri Çelik tarafından göç duası 
yapıldı.

20 Nisan 2025 Pazar günü İnsuyu 
Mağarası Mesire Alanı’nda devam eden 
şenlikte, Yörük çadırları, geleneksel el 
sanatları ve yöresel lezzetler büyük ilgi 

gördü. Davul, cura ve sipsi seslerinin 
yankılandığı etkinlikte, üniversite öğrencile-
rinin hazırladığı Yörük temalı resim sergisi 
de beğeni topladı.

Gün boyu keşkek dövme geleneği, halk 
oyunları gösterileri ve çocuklara yönelik 
etkinliklerle alan tam anlamıyla şenlik 
havasına büründü.

Etkinliğe katılan Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, kadın kooperatifleri ve 
üretici stantlarını gezerek vatandaşlarla bir 
araya geldi, keşkek dövdü ve halk oyunları-
na katıldı. Denizli, Antalya, Isparta gibi 
çevre illerden gelen Yörük derneklerinin de 
katılımıyla genişleyen organizasyon, 
kültürel değerlerin yaşatılması adına 
önemli bir adım olarak görülüyor. Burdur 
Yörük Şenliği’nin her yıl geleneksel olarak 
düzenlenmesi hedefleniyor.

Burdur’da 5 bin öğrenci, kitap okuma ve 
kitap takası gerçekleştirerek Türkiye’de 
bir ilke imza attı. Dün Gazi Atatürk 
Stadyumu’nda düzenlenen etkinlikte 
öğrenciler, yanlarında getirdikleri 
kitapları birbirlerine hediye etti, ardın-
dan 15 dakika boyunca kitap okudu.

Burdur’da, kitap okuma alışkanlığını 
yaygınlaştırmak ve gençlere okuma 

sevgisi aşılamak amacıyla Gazi Atatürk 
Stadyumu’nda Kitap Okuma etkinliği 
düzenlendi.

Yaklaşık 5 bin öğrenci, öğretmen, veli 
ve protokol üyesinin katıldığı etkinlik 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardın-
dan başladı. Açılış konuşmalarını Burdur 
İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed 
Özdemirci ve Vali Tülay Baydar Bilgihan 
gerçekleştirdi.

‘YÖRÜK ŞENLİĞİ’

‘EĞİTİM ŞEHRİ BURDUR’DA
5 BİN KİŞİ AYNI 

ANDA KİTAP OKUDU
Teke Yöresi’nin merkezinde, bu unvana yakışır

BURDUR’DA
KÜLTÜR ODAKLI

FARKINDALIK
ETKİNLİKLERİ

Çocuklar ve aileleriyle birlikte ‘kültürel atmosfer...’

Yeni Gün'de "Yörük Şenliği" Etkinliği - Özel, Tematik sayfalar (3, 4, 5 ve 6 - iç sayfalar)

BURDUR’DA KÜLTÜR 
FIRTINASI DEVAM EDİYOR

6’DA

HEM ÜRETTiLER, 
HEM GÜÇLENDiLER...

Burdur’da Halk Müziği için iş birliği protokolü imzalandı
Haberi yarın Yeni Gün’de

2’DE

“Açık Hava 
Sinema 
Günleri” 

Projesiyle 
Büyük Ödül

Martta Yağmur 
Yağmadı!

Burdur’da 
Son 35 Yılın 
En Kuru Ayı

7’DE

BURDUR BELEDİYESİ’NE;

Burdur Belediyesi, Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından bu yıl 9.’su 
düzenlenen Proje Yarışması’nda önemli bir başarıya imza attı. “İyi 
Yönetişim ve Halkla İlişkiler Çalışmaları” kategorisinde, Burdur 
Belediyesi'nin hayata geçirdiği "Açık Hava Sinema Günleri" projesi, 
jüri tarafından birincilik ödülüne layık görüldü.

BUTSO Girişimciler Fuarı

Burdur Gazi Atatürk Stadyumu

   



■ BELEDİYE BASIN

■ HABER MERKEZİ

Atalarımız ‘Terzi kendi söküğünü dikemez’ derler, ne 
de doğru ve isâbetli söylerler… Nedenine, niçini ne ve 
nasılına gelince, onu da aşağıda az etmeye çalışayım:

Şöyle ki; üç gün ya da kısa bir süre de olsa ben de 
terzi çıraklığı yaptım… Ve bu üç günlük terziliğime güve-
nerek geçen yıl ki bayramda giymek üzere arife günü 
aldığım yeni pantolonumun paçasını duble yapmak iste- 
dim ama bir türlü beceremedim… Dolayısıyla da ataları-
mıza o meşhur sözlerini tasdik ettim…

TERZİLİĞİ UNUTTUĞUM GİBİ
GÜNÜMÜZÜ DE UNUTTUM!!

Meslektaşlarımın bildikleri ya da bilmeleri gerektiği 
gibi, her 18 Nisan tarihi ‘’Dünya Köşe Yazarları Günü’’ ola- 
rak kutlanıyor… O nedenle ben kendim başta olmak üze- 
re tüm köşe yazarlarının geçmiş günlerini yürekten kutlu-
yor, haberlerinin, tespit veya bilgilerinin doğru, yorumları-
nın isabetli, adaletli, hakkaniyetli ve sonuçlarının yazarlar 
içinde de muhatapları için de hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyorum:

DÜNYA GENELİNDE VE ÜLKEMİZ ÖZELİNDE
YAZARLIK YAPMAK OLDUKÇA ZOR ZANAAT!

Bir süre yaygın basın yayın organlarında-medya ku- 
ruluşlarında il temsilciliği ve haber muhabirliği yapsam da 
esas görevimi yerel basın yayın organlarında ve gerektiği-
ne muhabirlik, ama genelde köşe yazarlığı yaparak sür- 
dürdüm… O nedenle dünya genelinde olduğu gibi, 
ülkemiz ve İlimiz özelinde de Köşe Yazarlığı yapmak; 
maddî manevi mesuliyetine müdrik ve biraz da vicdanı 
olan, ayrıca beşeri ve İlâhi yasalardan, genel kural ve yerel 
kaidelerden ayrılmadan ‘günlük köşe yazıları’ yazan bir 
gazeteci için oldukça zor bir zanaat!      

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BAZI ŞEYLERİ YAZDIĞINDA SUÇ İŞLERSİN
YAZMADIĞINDA DA GÜNÂHA GİRERSİN!
(KÖŞE YAZARLIĞI BUNUN GİBİ BİR ŞEY!!)

Yukarıda da hatırlatmaya çalıştığı gibi, yarım asra yakındır 
yaptığım gazeteciliğin 40 yıla yakın bir süresi köşe yazarlığıyla 
geçti ve bazı şeyleri bilgi ya da belge noksanlığı nedeniyle dile 
getiremesem de bugüne kadar birçok gerçeği ya haber yaptım ya 
da köşeme taşıdım… Ve bazı haber ve yazı veya yorumlarım do- 
layısıyla mahkemelere verilsem de bugüne kadar bir tane bile 
tekzip almadığım gibi hiçbir tazminat ve hapis davasının muhata-
bı olmadım elhamdülillah! Bundan sonra hiç olmam inşaAllah… 
Olursam da yalan yazma, hakaret etme veya iftira atma gibi yazıla-
rımdan dolayı değil, herhangi bir yanılma ya da yanlış anlaşılma-
dan dolayı olabilirim! Onu da hiç vakit geçirmeden, ertesi günkü 
yazımda ve aynı puntolarla düzeltir, muhataplarımdan özür ve 
helâllik dileme yoluna giderim!

YÖRÜKLER ‘CUMHURİYET MEYDANI’NI
Ve İNSUYU’NU DOLDURUP TAŞIRDILAR

İlgilenenlerin bilecekleri gibi Burdurlular bu hafta sonunu 
‘Yörük Şenliği’ ile geçirdiler…

Şöyle ki; Turizm Haftası dolayısıyla ve Vali Tülay Baydar Bilgi- 
han’ın özel ilgisi ve yoğun çabasıyla birlikte Üniversitemizin maddî 
mânevî katkısıyla düzenlenen Yörük Şenliği, yöresel ve temsilî 
kıyâfetli yörüklerin cumartesi günü saat 17.00 de ve Çatalpınar 
Mevkiinden Cumhuriyet Meydanına kadar hayvanlarıyla birlikte 
yürümeleriyle başladı ve Meydan’da değişik oyun ve etkinliklerle 
devam etti. 

Bir zamanlar adına ve çevresinde festivaller düzenlediğimiz, 
kalabalık ve geniş kitlelerin katılımlarını sağladığımız, ancak son 
yıllarda unuttuğumuz İnsuyu Mağaramız; gerçekleştirilen Yörük 
Şenliği dolayısıyla bir kez daha gündeme geldi ve bir iki günde 
olsa adından söz ettirdi. Yani, Şenlik, suyu kalmasa ve ziyaretçisi 
azalsa da İni yerinde duran Mağaramızın sarkıt, dikit, serinlik gibi 
özellik ve diğer güzellikleriyle, ister yerli olsun ister yabancı tüm 
turistlerin katılımlarını sağlayıp, ilgilerini çekmeyi başardı…

BURDURLULAR İNSUYU ŞENLİKLERİNE
SUSAMIŞ GİBİYDİLER VE BİR GÜN BİLE
OLSA ŞENLİĞİN TADINI ÇIKARDILAR!!!

İsim babalığını ve öncülüğünü dönemin Belediye Başkanı 
Çetin Bozcu’nun yaptığı İnsuyu Festivali, yeni Valimiz Tülay Baydar 
Bilgihan’ın talimatıyla ve Üniversitemizin diğer kurum ve kuruluş-
ların katkılarıyla bu yılda gündeme geldi ve iyi-güzel bir organizas-
yonla gerçekleştirildi… 

Oldukça uzun süren bir aradan sonra düzenlenen, Şehir 
Merkezi’nde başlayıp İnsuyu Mağaramızın çevresinde gerçekleşti-
rilen, dolayısıyla da Mağaranın içini dışını ve çevresini doldurup 

taşıran Burdurlular ve diğer vatandaşlar, Şenlik Alanında hem pik- 
nik yaptılar hem gönüllerince eğlendiler hem de şenliği başından 
sonuna kadar katılıp takip ettiler… Yani, meraklı vatandaşlar Şen- 
likte yer alan develere, atlara, eşeklere, motosiklet ve bisikletlere 
binerek sevinçli ve görkemli bir nostalji yaşamanın tadını çıkardı-
lar!

VALİ BİLGİHAN ve REKTÖR DALGAR ŞENLİĞİN
RUHUNA UYGUN BİRER KONUŞMA YAPTILAR 

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Şenliğin amacının, eski bir 
Teke Yöresi olan Burdur’un Yörük kültürünü gençlere tanıtmak 
olduğunu hatırlattığı Şenlik konuşmasında, “Yörük Şenliği yapıyo-
ruz ama bu şenlik sadece bizim çalgıyla çengiyle, sazla sözle yapılan 
bir eğlencemizin ötesine geçsin. (!) Yöresel çalgılarımız, sipsimiz, 
curamız, kabak kemânemiz var. Burdur ve Teke Yöresi aynı zamanda 
kendi enstrümanlarını üreten bir yöre. Herkes burada saza, söze ve 
muhabbete yatkın. O nedenle biz bu yatkınlığı ve muhabbeti payla-
şalım istedik. Gençlerimize, çocuklarımıza kurslarla, eğitimlerle kültü-
rü aktaralım istedik…” dedi, dolayısıyla da Şenliğin amacını özetle-
di…       

Şenlik te konuşan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar da; Üniversite olarak sadece 
Kampüste eğitim, öğretim ve araştırmayla sınırlı kalmadıklarının 
ve kalmayacaklarının altını çizdi ve “İçinde bulunduğumuz şehrin 
tanıtımına, toplumun sanatından kültürüne, sporundan ticaretine, 
sanayisinden tarımına varıncaya kadar her alanında üniversite ne 
yapabilir? İlimiz geneline Hangi alanda katkı sağlayabilir diye açıkça-
sı kafa yoran ve odaklanmış olan bir üniversiteyiz…’’ dedi. Ve Rektör 
Dalgar, MAKÜ’nün Şenliğe verdiği vereceği maddî mânevî desteği 
bu yıl olduğu gibi, gelecek yıllarda da sürdüreceği müjdesini 
verdi…

Ben de gerçek bir yörük ve Burdur sevdalısı bir gazetecisi 
olarak bu Şenlikte büyük emeği ve katkısı bulunan başta Burdur 
Valisi Tülay Baydar Bilgihan, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Burdur Yörükler Derneği Başkanı Alaettin Kalkan olmak 
üzere Şenliğin tüm destekçilerine ve katılımcılarına   yürekten te- 
şekkür ediyor, gelecek yıllarda da gerçekleştirilmesini-devam 
ettirilmesini, ayrıca şenliklerin insanları eğlendirirken, tefekkür de 
yaptırmasını diliyor, herkese saygılar sunuyorum.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

YOĞUN GÜNDEM ‘KENDİ GÜNÜMÜZÜ’
BİLE UNUTTURDU. GEÇMİŞ GÜNÜMÜZ
KUTLU.., ÖMRÜMÜZ BEREKETLİ OLSUN

NEHİR GİBİDİR İNSAN. SADECE YÜZEYSEL
BİLİNİR; DERİNLİKLERİNDE NE SAKLAR, NE

FIRTINALAR KOPAR SÖYLEMEZ! SADECE
SEZSİZCE AKAR VE GİDER… 

Hz. Mevlânâ

Antalya’da gerçekleştirilen 10. 
Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı ile 
9. Akdeniz Belediyecilik Proje 
Yarışması’nda Burdur Belediyesi 
büyük bir başarıya imza attı. “İyi 
Yönetişim ve Halkla İlişkiler Çalış-
maları” kategorisinde birincilik 
ödülüne layık görülen Burdur 
Belediyesi, vatandaş odaklı, katılım-
cı ve şeffaf yönetim anlayışıyla 
dikkatleri üzerine çekti.

Yarışma kapsamında, yerel 
yönetimlerin projeleri hem bölgesel 
hem de ulusal ölçekte değerlendirilir-
ken, Burdur Belediyesi’nin ödüllendi-
rilmesi kentin bu alandaki vizyonunu 
bir kez daha ortaya koydu. Jürinin 
takdirini kazanan projeler; halkla 
güçlü iletişim kurmayı, kamuoyunu 
karar alma süreçlerine dahil etmeyi ve 

belediyecilikte şeffaflığı teşvik etmeyi 
hedefliyordu.

Etkinlikte öne çıkan bir diğer isim 
ise Antalya Büyükşehir Belediyesi oldu. 
Elektronik Gemi Denetleme Sistemi, 
Çoban Haritası ve Finike Cumhuriyet 
Meydanı projeleriyle üç farklı dalda ödül 
kazanan Antalya Belediyesi, ayrıca Asya 
Belediye Başkanları Forumu tarafından 
“2025 Yılı Çevre Başkenti” unvanına da 
layık görüldü.

Akdeniz Belediyeler Birliği Meclis 
Toplantısı’nda konuşan Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Türkiye genelindeki belediyeler arasında 
kurulan iş birliğinin önemine dikkat 
çekti. Burdur Belediyesi’nin kazandığı 
ödül ise, Burdur’un artık sadece bölgesel 
değil, ülke çapında da örnek gösterilen 
şehirler arasında yer aldığını bir kez 
daha kanıtladı.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, yeni 
haftaya kentin kalbi 
niteliğindeki Uzun 
Çarşı'da esnafla birlikte 
çay ve kahve eşliğinde 
başladı.

Dün  Esnafın nabzını 
tutan, sohbet eden ve 
taleplerini dinleyen Başkan 
Ercengiz, "Bu kentin 
güzelliği, güzel insanların-
dan gelir. Fikrimiz, düşün-
cemiz, yolumuz ayrı olsa 
da gönlümüz birdir. İyi 
haftalar Burdur’um" 
sözleriyle toplumsal birlik 
ve beraberlik vurgusu 
yaptı.

“GÖNLÜMÜZ BİR”
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Burdur Valiliği'nin öncülüğünde; kamu 
kurumları, yerel yönetimler, üniversite, 
sivil toplum kuruluşları ve binlerce 
vatandaşın katılımıyla 20 Nisan 2025’te 
İnsuyu Mağarası Mesire Alanı'nda 
düzenlenen Burdur Yörük Şenliği, tam 
anlamıyla bir kültür şölenine dönüştü.

Geleneksel Yörük göçünü temsilen 
yapılan yürüyüşle başlayan etkinliklerde 
davul, cura ve sipsi ezgileri yankılandı, 
folklor gösterileriyle alan adeta renklendi.

Kültür, Sanat ve Lezzet Bir Arada
Şenlik alanında kurulan Yörük 

çadırları ve temsili yaşam alanları, 
ziyaretçilere geçmişin izlerini birebir 
yaşattı. Burdur’a özgü el emeği göz nuru 
dokumalar, el sanatları ve yöresel lezzet-
ler büyük ilgi gördü. Üniversiteli gençle-
rin ve sanatseverlerin hazırladığı Yörük 
temalı resim sergisi ise beğeni topladı.

Gün boyu devam eden keşkek 
dövme geleneği, halk oyunları gösterileri 
ve çocuklara yönelik etkinliklerle alan 
şenlik havasına büründü.

Vali Bilgihan Şenlik 
Coşkusuna Ortaktı

Vali Tülay Baydar Bilgihan, berabe-
rindeki protokol üyeleri ve konuklarla 
birlikte kadın kooperatiflerinin ve 
üreticilerin stantlarını gezdi. Keşkek 
kazanının başına geçip dövme yaptı, 
resim sergisini inceledi, halk oyunlarına 
katılarak şenliğin coşkusuna bizzat ortak 
oldu. Gün boyunca vatandaşlarla iç içe 
olan Vali Bilgihan, sıcak ilgisiyle takdir 
topladı.

Burdur’dan Türkiye’ye 
Uzanan Kültür Köprüsü

Sadece Burdur’dan değil, Denizli, 
Antalya, Isparta, Kırşehir, Afyon ve 
Kütahya başta olmak üzere pek çok ilden 
gelen Yörük dernekleri, sanatçılar ve 
misafirler, bu kültürel buluşmayı daha da 
anlamlı hale getirdi. Kültürümüzün 
yaşatılması ve gelecek nesillere aktarıl-
ması açısından önemli bir adım olan 
Burdur Yörük Şenliği’nin, gelenekselleşe-
rek her yıl düzenlenmesi büyük önem 
taşıyor.

KÜLTÜR, SANAT ve TARİH

■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

"Teke 
Yöresi'nin başkenti, 
merkezi" unvanları-

na sahip Burdur ili, geçtiğimiz hafta sonu, sahip 
olduğu potansiyele, kültür değerlerine yakışır, 
bir imza, farkındalık etkinliği gerçekleştirdi.

"Eğitim - Tarih - Kültür Şehri" gibi tanımla-
maların yapıldığı Burdur ili, sahip olduğu 
potansiyeli turizme kanalize etmek, turizmi 
Burdur ekonomisinin öncelikli dinamiklerinden 
biri haline getirmek istiyor.

İşte; bu hedef, istikamet doğrultusunda 
Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın liderliği ve yakın 
ilgisiyle, bu yılki Turizm Haftası etkinliklerinin 
ruhunu,  kültürel değerler, kültür motifleri 
oluşturdu.

Vali Bilgihan'ın, Burdur'un dinamiklerini, 
bileşenlerini dahil ettiği İnsuyu'ndaki "Yörük 
Göçü" organizasyonu renkli, ilginç, görkemli 
görüntülere sahne oldu.

Vali Bilgihan'ın adeta bir imza etkinliği-
ne dönüşen, halkın büyük bir ilgi gösterdiği 

farkındalık etkinliği, Burdur'un kimliğini, 
Burdur'un zengin tarih ve kültür birikimini ortaya 
koyarken, farklı destinasyonlarıyla Burdur'un 
turizm iddiasını da gözler önüne serdi...

Davul çaldı, sipsi inledi, 

‘YÖRÜK ŞENLİĞİ’

Burdur’u renklendirdi

Davul çaldı, sipsi inledi, 

‘YÖRÜK ŞENLİĞİ’

Burdur’u renklendirdi

Yeni Gün'de "Yörük Göçü" Etkinliği - Özel, Tematik sayfalar (3, 4, 5 ve 6 - iç sayfalar)
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1. Burdur Yörük Şenliği’nden renkli kareler...
KÜLTÜR, SANAT ve TARİH



■ BUTSO BASIN
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Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) üyeleri 
hafta sonunda İnsuyu Mağarası mesire 
alanında düzenlenen Yörük Şenliği progra-
mında stantlar açtı. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın öncülü-
ğünde düzenlenen ve kamu kuruluşları, 
yerel yönetimler, Mehmet Akif Ersoy Üni- 
versitesi ile sivil toplum kuruluşlarının iş- 
tiraki ile gerçekleştirilen programda BUTSO 
KGK üyeleri de yer aldı. Satışa sunulan 
ürünler hane ekonomisine katkı sağlamaya 
devam etti.  Yörük şenliği kentin sosyoeko-
nomik gelişimine ivme kazandırdı, Yörük 
kültürünün de gelecek nesillere taşınmasına 
vesile oldu. 

BAŞKAN KEYİK: “ODA OLARAK MİS-
YONUMUZU YERİNE GETİRİYORUZ”

Programa ilişkin açıklama yapan 

BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Keyik: “Odamız sosyoekonomik ve kültürel 
faaliyetlere destek olmaya devam ediyor. 
Sosyal sorumluluk bilinciyle kadın girişimci-
lerimizin ve müteşebbislerin yanındayız. 

Burdur Yörük Şenliği programı kentimi-
zin yerel dinamiklerinin önemini bir kez 
daha ortaya koydu. Toplumsal bütünleşme 
için önemli bir buluşma noktası oldu. 
Program için Sayın Valimiz Tülay Baydar 
Bilgihan ve MAKÜ Rektörü Sayın Hüseyin 
Dalgar başta olmak üzere, katılımcı sanayici-
lerimize, destek veren iş insanlarına ve 
emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. 

Kadın Girişimciler Kurulumuz sosyal 
projelerle ve kadın istihdamını artırarak, ev 
ekonomisine katkı sağlayan çeşitli program-
lara katılım sağlıyor. Bizler de imkanlarımız 
dahilinde destek veriyoruz, misyonumuzu 
yerine getiriyoruz.

Kapasitesini geliştirmek ve girişimci 
fikirlerini hayata geçirmek isteyenler Kadın 
Girişimciler Kurulumuz vasıtasıyla bunu 
gerçekleştiriyor. Oda olarak; ilimizdeki ve 
bölgemizdeki kadın girişimcilerimizin 
potansiyellerinin nitelik ve nicelik açısından 
geliştirilmesi ve sonuçta daha donanımlı 
hale getirilmesine öncülük ediyoruz. Ekono-
mik amaçlı gelir oluşturmak ve sektöre yön 
vermek isteyen kadın girişimcilerimize 
kapımız her zaman açıktır. Bu doğrultuda 
kadının iş dünyasında güçlenmesi sürecinde 
büyük önem taşıyan ekosistemde danışman-
lık ve desteklerimiz devam edecektir” dedi. 

BAŞKAN ZORLU: “GİRİŞİMCİLİK 
SİSTEMİ YAYGINLAŞIYOR”

BUTSO KGK İcra Komitesi Başkanı 
Sevim Zorlu: “Girişimcilik sistemini yaygın-
laştırmak ve kadınların ev ekonomisine 
katkı sağlaması amaçlı çalışmalarımız pazar, 

fuar ve şenliklere katılarak hayata geçti. 
Pazar günkü faaliyetimiz hem ürünlerimizin 
tanıtımı ve hem de ekonomik kazanç elde 
etmemize vesile oldu. 

Yörük çadırları ve temsili yaşam alanla-
rı, Burdur’a özgü el sanatları, dokuma 
ürünleri ve yöresel lezzetlerin yer aldığı 
etkinlikte bir araya geldik.

Tüm dünyada ve ülkemizde sürdürüle-
bilir ekonomi daha fazla önem kazandı. İcra 
komitesi olarak girişimci ağımızı genişlet-
mek amacıyla kadın girişimcilerimizi üretim 
ve pazarlamanın yanında sosyal medyadan 
satış ve e-ticaret yöntemlerine de yönlendiri-
yoruz.

Bizlere bu fırsatı sağlayan Valimiz Sayın 
Tülay Baydar Bilgihan’a ve Ticaret Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Yusuf Keyik’e şükranlarımızı sunuyoruz” 
şeklinde konuştu. 

22 Nisan 2025 Salı

HEM ÜRETTiLER, 

YEREL EKONOMİ

✒ Hafta sonu Burdur’un doğa harikası İnsuyu Mağarası mesire alanı, hem kültürel hem ekonomik 
anlamda renkli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Burdur Valiliği öncülüğünde düzenlenen ve birçok 
kurumun katkısıyla gerçekleşen Yörük Şenliği’nde, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Kadın Girişim-
ciler Kurulu (KGK) üyeleri de stantlarıyla yer aldı. Kadın girişimciler, el emeği ürünlerini tanıtırken hem 
yöresel kültüre sahip çıkmayı hem de aile bütçelerine katkı sağlamayı sürdürdü. Şenlik, bir yandan Yörük 
kültürünü gelecek nesillere aktarırken, diğer yandan kentin sosyoekonomik yapısına da canlılık kattı.

HEM GÜÇLENDiLER...
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02209907

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2024/64 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, KOZLUCA Mahalle/Köy, Kemerçayı Mevkii, 224 

Parsel, İmar planı yoktur. Taşınmaz, Kozluca Köyüne 5,4 km mesafededir. 'Tarla ' vasfın-
da sulu ve 11.250,00 m2 yüzölçümüne sahiptir.

Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Kozluca Köyü Kemerçayı Mevkii 224 Parsel Burdur 
Merkez

Yüzölçümü : 11.250 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.237.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 1) Bu parsel büyük ova koruma alanındadır. 11/08/2020 - 

8869 yevmiye 2) Parsel Eğneş Ovası Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış imar planı 
ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK kapsamında izin 
alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz. 12/06/2023 - 15671 yevmiye

Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 12:13
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 12:13
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 12:13
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 12:13
17/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 

2024/64 SATIŞ TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet 

Yönetim Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

İrem METE

Mart 2025, Türkiye genelinde son 35 yılın 
en düşük yağış ortalamasıyla kayda geçti.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
2025 Yılı Mart Ayı Alansal Yağış Raporu 
verilerinden derlediği bilgilere göre, uzun 
yıllar mart ayı ortalama yağış miktarı 
metrekareye 61,2 kilogram olarak gerçek-
leşti.

Geçen yıl martta, metrekareye 69,5 
kilogram yağış düştü. Bu sene aynı dönem-
deki yağış miktarı ise 28,8 kilogramda 
kaldı. Yağışlarda normaline göre yüzde 53, 
geçen yıl mart ayına göre ise yüzde 59 
azalma yaşandı.

Türkiye genelinde son 35 yılın en 
düşük mart ayı yağışı gerçekleşti.

Mart ayında yağışların, İzmir, Aydın, 
Muğla, Denizli, Manisa, Uşak, Burdur, 
Eskişehir, Ankara, Kırıkkale, Çankırı, 
Çorum, Adana, Hatay, Kilis çevreleri ile 
Antalya'nın doğu kesimlerinde normale 
göre yüzde 80'den fazla azalma, Erzincan 
ile Erzurum'un kuzey kesimlerinde yüzde 
40'ın üzerinde artış görüldü.

Bölge genelinde tüm bölgeler, normal-
leri ve geçen yılkinin altında yağış aldı, 
normaline göre en fazla azalma yüzde 79 
ile Ege Bölgesi'nde gerçekleşti. 

Ege Bölgesi'nde 65, Marmara Bölge-
si'nde 39, İç Anadolu Bölgesi'nde 35, 

Karadeniz Bölgesi'nde son 32 yılın en 
düşük yağışı kaydedildi.

Martta yağışlı gün sayısı 6,4
İl geneli en az yağış, metrekareye 5,1 

kilogram ile Ankara'da, en fazla yağış ise 
metrekareye 89,2 kilogram ile Tunceli'de 
görüldü.

Mart ayı yağışlarında normaline göre 
en fazla artış yüzde 35 ile Erzincan'da, en 
fazla azalma ise yüzde 91 ile Manisa'da 
gerçekleşti.

Aksaray, Ankara, Çankırı, Denizli, 
Hatay, İzmir, Kırıkkale, Manisa'da 65, 
Van'da 63, Kırşehir'de 53, Balıkesir'de 42, 
Bolu, Çorum, Eskişehir, İstanbul, Karabük, 
Karaman, Kastamonu, Konya, Kütahya'da 
39, Bartın, Kocaeli, Sakarya'da 36, Amasya 
ve Tokat'ta son 35 yılın en düşük mart ayı 
yağışı kaydedildi.

Türkiye genelinde yağışlı gün sayısı 
1991-2020 ortalamasında 11,3 gün olarak 
hesaplanırken, martta ortalama 6,4 gün 
oldu.

Martta yağışlı gün sayısı, İzmir, Ma- 
nisa, Uşak, Aydın, Mersin, Karaman, Ada- 
na, Hatay, Ankara, Çankırı, Çorum, Kırık-
kale, Eskişehir çevrelerinde yer yer 1 güne 
kadar düştü. Kırklareli, Çanakkale, Balıke-
sir, Ordu, Giresun, Gümüşhane, Bayburt, 
Rize, Artvin ve Bingöl çevrelerinde 15-20 
gün aralığında görüldü.

Turizm Haftası dolayısıyla farkındalık 
yaratmak amacıyla düzenlenen etkinlikler 
kapsamında, Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Turizm Fakültesi 
çevre bilincine dikkat çeken anlamlı bir 
organizasyona imza attı. ‘Sizin de Dikili 
Bir Ağacınız Olsun’ sloganıyla düzenle-
nen ağaç dikme etkinliği, fakülte binası-
nın karşısındaki alanda gerçekleştirildi.

Doğaya katkı sunmak, sürdürülebilir 
turizm anlayışını yaygınlaştırmak ve daha 
yeşil bir gelecek için adım atmak amacıyla 
düzenlenen etkinlikte katılımcılar, fidanları 
hep birlikte toprakla buluşturdu. Etkinlik, 
hem Turizm Haftası'nın taşıdığı anlamı 
pekiştirdi hem de üniversite topluluğunda 
çevre duyarlılığına dair güçlü bir mesaj 
verdi.

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Murat Yeşiltaş, etkinlikte yaptığı konuşma-
da turizmin sadece tanıtım değil, aynı 
zamanda koruma sorumluluğu da taşıdığı-
na dikkat çekerek, “Bugün burada sadece 
fidan dikmiyoruz; aynı zamanda çevresel 
farkındalığımızı büyütüyor ve geleceğe 
yeşil bir iz bırakıyoruz.” dedi.

Rektör Yardımcıları da etkinliğe 
katılarak çevresel sürdürülebilirlik konu-
sunda üniversitenin öncü bir misyon 
üstlendiğini vurguladı. Etkinlik sonunda 
katılımcılar, birlikte hatıra fotoğrafı çektire-
rek bu anlamlı günde doğaya verdikleri 
desteği ölümsüzleştirdi.

Etkinliğe Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ömer Tekşen, Prof. Dr. Hakan Öner ve 
Prof. Dr. Oğuz Gürsoy’un yanı sıra Turizm 
Fakültesi’nin akademik ve idari kadrosu ile 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Burdur’da konaklama sektörünün önemli 
adreslerinden biri olan Serenler Otel & 
Restaurant, tamamen yenilediği odalarıyla 
misafirlerini ağırlamaya başladı.

Burdur’da konaklama sektörünün önemli 
adreslerinden biri olan Serenler Otel & 
Restaurant, tamamen yenilediği odalarıyla 
misafirlerini ağırlamaya başladı. Modern 
tasarım ve konforun buluştuğu yeni odalar, 
hem iş seyahati hem de turistik ziyaretler için 
Burdur’u tercih eden konuklara keyifli bir 

konaklama deneyimi sunuyor.
Yenilenen odalarla birlikte otelin sunduğu 

hizmet kalitesini daha da yukarı taşıdıklarını 
belirten yetkililer, “Misafirlerimize konforlu ve 
huzurlu bir ortam sunmak için tüm hazırlıkları-
mızı tamamladık” mesajını paylaştı.

Her detayın titizlikle düşünüldüğü 
odalarda şık banyolar, konforlu yataklar ve 
modern donanımlı iç mekanlar öne çıkıyor. 
Aynı zamanda otelin restoran bölümü de 
misafirlere yöresel ve ulusal lezzetlerle zengin 
bir menü sunuyor.

Burdur'da 35 yılın en kötü mart ayı

TOPRAK SUSUZ KALDI!

‘Sizin de dikili bir ağacınız olsun’ 
etkinliği ile doğaya anlamlı katkı



Burdur’da eğitime ve okumaya verilen önemi bir kez daha ortaya koyan anlamlı bir 
etkinliğe imza atıldı. Gazi Atatürk Stadyumu, Türkiye’de eşi benzeri görülmemiş bir 
organizasyona ev sahipliği yaptı. 

“Okuyan Burdur” sloganıyla düzenlenen etkinlikte yaklaşık 5 bin öğrenci, öğretmen, 
veli ve protokol üyesi aynı anda hem kitap okudu hem de yanlarında getirdikleri kitapları 
arkadaşlarıyla takas etti. Bu büyük katılımlı kitap okuma ve kitap takası etkinliği, hem 
sembolik anlamıyla hem de oluşturduğu farkındalıkla Türkiye’de bir ilk olma özelliğini 
taşıyor.

Stadyumda Başlayan Sessiz Bir Devrim
Etkinlik, Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün öncülüğünde, Burdur Valiliği’nin 

desteğiyle Gazi Atatürk Stadyumu’nda gerçekleştirildi. Katılımın oldukça yüksek oldu-
ğu program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından Burdur 
İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci ve Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, 
anlam yüklü konuşmalar yaparak etkinliğin taşıdığı mesajlara dikkat çekti. Kitap okuma 

kalmadı; öğretmenler, veliler ve kamu görevlilerinin de katılımıyla adeta toplumun tüm 
kesimlerine yayıldı.

Kitaplar Hediye Edildi, 15 Dakika Boyunca Sessizlik Hakim Oldu
Programın en dikkat çeken bölümü ise öğrencilerin kendi aralarında kitap takası yap-

ması oldu. Her öğrenci yanına getirdiği kitabı, stadyumda yan yana oturduğu arkadaşına 
hediye etti. Bu sembolik değişim, yalnızca bir kitabın el değiştirmesinden ibaret değildi; 
paylaşmanın, dayanışmanın ve birlikte okumanın ruhunu yansıtan güçlü bir mesajdı. 
Kitap değişiminin ardından ise stadyumun dört bir yanını sessizlik kapladı. Yaklaşık 5 
bin kişi, 15 dakika boyunca kitap okuyarak, dijital çağın hızlı ve gürültülü akışına karşı 
kitapla geçirilen sade ve derin bir anı paylaştı.

Etkinliğe Kültürel Renkler de Eklendi
Okuma ve kitap takası etkinliği sadece bir eğitim faaliyeti olarak değil, aynı zamanda 

kültürel bir buluşma olarak da tasarlandı. Program kapsamında halk oyunları gösterileri, 
yöresel çalgılar eşliğinde müzik dinletileri sahnelendi. Finalde ise Burdurlu sanatçı Sü-
mer Ezgü, sahne alarak öğrencilere ve izleyicilere müzik dolu anlar yaşattı. Bu yönüyle 
etkinlik yalnızca eğitici değil; aynı zamanda sosyal ve kültürel açıdan da zenginleştiril-
miş bir deneyim sundu. Burdur’un kültürel mirası, halk müziği ve yerel ritimlerle genç 
kuşaklara aktarılırken; kitaplar da bu aktarımın bir aracı oldu.

“Okuyan Bir Şehir Olmanın Gururunu Yaşıyoruz”
Etkinlikte konuşan Burdur İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, etkinliğin 

çok katmanlı bir farkındalık taşıdığına dikkat çekti. Özdemirci, kitap takasının yardım-

laşma ve paylaşmaya; kitap okuma eyleminin ise okuma alışkanlığına vurgu 
yaptığını belirtti. Ayrıca programın dijital bağımlılıkla mücadeleye destek 
sağlamayı, kültürel miras aktarımına dikkat çekmeyi ve 2025 yılı Aile 

-
guladı. “Okuyan Burdur’un var olduğunu ve bu şehrin eğitime, 
kültüre verdiği değeri göstermeyi amaçladık,” diyerek etkinli-
ğin anlamını özetledi.

Vali Bilgihan: “Burdur Her Koşulda Okumayı Bi-
len Bir Şehir”

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ise konuşmasın-
da, gençlerin bilgiye duyduğu merak ve kitapla kurduğu 
bağın, ülkenin geleceği açısından umut verici olduğunu 
ifade etti. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen bu organizasyonun, 
aynı zamanda çocukların zihinsel gelişimine ve sosyal daya-
nışma duygusuna katkı sunduğunu belirtti. Dijital bağımlılıkla 
mücadelede kitap okumanın önemli bir araç olduğunu söyleyen 
Bilgihan, “Burdur bir eğitim şehridir. Burdurlu her durumda okuma-
ya, öğrenmeye, eğitime zaman ve emek ayırır,” diyerek katılım sağlayan 
herkese teşekkür etti. Etkinliğe dair yaptığı konuşmada gençlere seslenen 
Bilgihan, daha çok okumalarını, daha çok araştırmalarını ve bilime 
ilgi duymalarını istedi.

Okuma Kültürüne Gönülden Bir Davet
Bu kapsamlı ve anlamlı etkinlik, Burdur’un yalnız-

ca akademik başarılarıyla değil, sosyal ve kültürel 
farkındalıklarıyla da Türkiye genelinde dikkat 
çeken bir şehir olduğunun altını çizdi. Kitap 
okuma alışkanlığının yaygınlaştırılması, genç 
kuşakların kitapla kurduğu bağın güçlendiril-
mesi ve toplumsal bilinç oluşturulması ama-
cıyla gerçekleştirilen bu etkinlik, örnek bir 
uygulama olarak hafızalara kazındı. 

Eğitim camiası, yerel yönetim, öğrenciler 
ve veliler, hep birlikte bir ilki gerçekleştirme-
nin haklı gururunu yaşadı. Burdur’da yükselen 
bu kitap sevgisi, geleceğe dair umutların da satır 
aralarında parladığını gösterdi.       

                                                                         Şadiye ÜNAL

Kitapların sayfalarında kaybolan binlerce 
yürek, Burdur Gazi Atatürk Stadyumu’nda 
buluştu. 5 bin öğrencinin aynı anda hem 
kitap okuduğu hem de birbirine kitap he -
diye ettiği bu özel etkinlik, yalnızca bir 
farkındalık çalışması değil; bir şehirden 
yükselen güçlü bir kültürel mesajdı. Oku -
ma sevgisini paylaşmaya, dijital bağımlı -
lığa karşı bilinç oluşturmaya ve eğitimin 
birleştirici gücünü vurgulamaya yönelik 
bu anlamlı buluşma, Türkiye’de ilk kez 
Burdur’da gerçekleştirildi. Genciyle yaş -
lısıyla, öğretmeniyle velisiyle stadyumu 
dolduran kalabalık, sessizliğin en etki -
li sesini kitaplarla verdi. Her kitap deği -
şimi, bir yüreğe dokunmak, her okunan 
satır ise geleceğe umut bırakmaktı. Bu 
buluşma, sadece bir etkinlik değil; oku -
yan bir şehrin kalpten gelen çağrısıydı.
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